
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh  

đối với gia súc, gia cầm trên địa bàn phường Tân Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 5 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thú y ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Xét đề nghị của Thú y viên phường Tân Giang, Thành phố Cao Bằng: 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm 

phường Tân Giang, Thành phố Cao Bằng gồm các ông, bà (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm phường Tân 

Giang có nhiệm vụ:  

Xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và chỉ đạo thực 

hiện có hiệu quả việc phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn phường. Kiểm tra, giám sát 

công tác phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn phường Tân Giang và 

báo cáo tình hình dịch bệnh gia súc, gia cầm theo quy định. 

Tổ chức, triển khai các biện pháp cấp thiết phòng, chống và dập tắt các ổ dịch 

xảy ra trên địa bàn phường. 

Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 

10/06/2024 của Uỷ ban nhân dân phường Tân Giang, thành phố Cao Bằng và có 

hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức văn phòng - thống kê, công chức tài chính – kế toán, thú y viên, 

cùng các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể 

từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Đảng ủy phường. 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Nông Văn Hiệu 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TÂN GIANG 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tân Giang, ngày     tháng 03 năm 2025 



 

DANH SÁCH KIỆN TOÀN THÀNH VIÊN 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH ĐỐI VỚI GIA SÚC, GIA CẦM 

(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2025) 

 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ Thành phần, phụ trách tổ 

dân phố 

1 Nông Văn Hiệu Chủ tịch UBND Trưởng ban 

2 Mã Văn Tú P. chủ tịch UBND Phó trưởng ban TT – Phụ 

trách chung 

3 Lục Thu Cúc Thú y viên Phó ban TT - phụ trách 

chuyên môn, phụ trách tổ 12 

4 Lê Thanh Tú Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy 

quân sự 

Thành viên – Phụ trách huy 

động lực lượng 

5 Vũ Thị Kim Thoa Công chức tài chính – kế 

toán 

Thành viên – Phụ trách công 

tác tài chính 

6 Đặng Hồng Tiến Chủ tịch MTTQ Thành viên - phụ trách tổ 1 

7 Nông Văn Diện Chủ tịch hội CCB Thành viên - phụ trách tổ 2 

8 Nguyễn Khánh Hưng Bí thư đoàn thanh niên Thành viên - phụ trách tổ 3,4 

9 Nguyễn Văn Biến Trưởng ban bảo vệ dân phố Thành viên - phụ trách tổ 5 

10 Đinh Thị Vân Anh Chủ tịch hội nông dân Thành viên - phụ trách tổ 6 

11 Trần Thi Thanh Thủy Công chức VHTT Thành viên - phụ trách tổ 7,8 

12 Phan Thị Quỳnh Diệp Công chức VHXH phường Thành viên -  phụ trách tổ 9 

13 Phùng Minh Hữu Công chức Địa chính  

XDĐT và MT phường 

Thành viên - phụ trách tổ 10 

14 Lương Văn Hướng Phó chỉ huy trưởng ban chỉ 

huy quân sự 

Thành viên – Phụ trách tổ 

11,13 

15 Hoàng Thị Hải Yến Chủ tịch Hội chữ thập  

đỏ phường 

Thành viên - phụ trách tổ 

14,15 

16 Phan Thị Hồng Sao Chủ tịch hội LHPN Thành viên - phụ trách tổ 16 

17 Nguyễn Huyền Hiền Công Chức ĐCMT Thành viên - phụ trách tổ 17 

18 Bí thư, tổ trưởng 17 

tổ dân phố 

Thành viên - Phụ trách trên địa bàn tổ quản lý 

 

 

(Danh sách ấn định 34 người) 


		2025-03-21T15:47:05+0700


		2025-03-24T08:56:35+0700


		2025-03-24T08:56:35+0700


		2025-03-24T08:56:35+0700


		2025-03-24T08:57:38+0700


		2025-03-24T08:57:38+0700


		2025-03-24T08:57:38+0700




